Договор безвозмездного оказания услуг №

	г. Москва
	«___» _______________ 20___г.

___________________________, в лице _______________________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, ___________________________, в лице _______________________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет

1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика безвозмездно оказать услуги по _______________________________.

1.2. Критериями качества предоставляемых Исполнителем услуг являются:

___________________________________________

1.4. Срок оказания услуг - ____________________________ .

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:
Выполнить работу по ________.

Оказать услуги ________ надлежащим образом. Критерием качества выполненной работы является ________.

Выполнить работы в период ________ календарных дней с момента заключения настоящего соглашения.
2.2. Заказчик обязуется:
Оказать содействие при выполнении Исполнителем работ в виде предоставления всей необходимой документации, связанной с исполнением обязательства по договору.

Обеспечить необходимые условия для проведения Исполнителем работ.

По окончанию выполнения исполнителем работ, принять эти работы, составив акт о приеме-передаче выполненных работ.

3. Ответственность сторон
3.1. Стороны несут материальную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему соглашению.

3.2. В случае нанесения ущерба Заказчику, ________, указанных в пунктах настоящего документа, исполнитель несет материальную ответственность

3.3. В случае поломки оборудования по вине Исполнителя, которая возникла в процессе ________, Заказчик вправе требовать возмещения ущерба.
4. Разрешение споров
4.1. В случае возникновения споров между Сторонами по настоящему договору, Контрагенты разрешают их путем переговоров.

4.2. В случае если Стороны не пришли к общему выводу, то спор разрешается в судебном порядке.
5. Заключительные положения
5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного исполнения обязательств Сторонами.

5.3. Настоящий договор может быть расторгнут в любой момент по инициативе любой из сторон. При этом инициативная сторона обязана направить другой стороне уведомление о расторжении настоящего договора в срок не позднее чем за _______ дней до такого расторжения.

5.4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

6. Реквизиты и подписи сторон
	Заказчик:
	Исполнитель:

	Юридический адрес:
Фактический адрес:

Тел.:

ИНН

КПП

Банковские реквизиты:

р/сч

в

к/сч

БИК

____________________/_______________/
	Юридический адрес:
Фактический адрес:

Тел.:

ИНН

КПП

Банковские реквизиты:

р/сч

в

к/сч

БИК

____________________/_______________/